

## Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF  
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL  
Diretoria de Suprimentos e Licitações

**Pregão Nº 00136/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)**

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 10.376.365/0001-79 - FICAPOCOS FIOS & CABOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Cabo elétrico isolado</u>	Metro	5987	R\$ 14,7700	R\$ 8,8300	R\$ 52.865,2100

**Marca:** Sulminas/cmr/intelli

**Fabricante:** Sulminas/cmr/intelli

**Modelo / Versão:** cabo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cabo Elétrico Isolado Material Condutor: Alumínio , Tensão Isolamento: 0,6/1 KV, Tipo: Quadriplex , Formação Do Cabo: 4 X 35 MM2, Material Isolamento: Polietileno Termofixo (Xlpe).

**Total do Fornecedor: R\$ 52.865,2100**

#### 15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18	<u>Conjunto elétrico</u>	Unidade	664	R\$ 24,0000	R\$ 19,9900	R\$ 13.273,3600

**Marca:** germer

**Fabricante:** germer

**Modelo / Versão:** germer

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONJUNTO, Descrição: isolador tipo roldana de porcelana vertical, armação press bow.

**Total do Fornecedor: R\$ 13.273,3600**

#### 17.623.276/0001-29 - GLOBAL CONSTRUTORA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cabo elétrico controle</u>	Metro	13001	R\$ 28,7300	R\$ 15,0000	R\$ 195.015,0000

**Marca:** MASTER COPPER

**Fabricante:** MASTER COPPER

**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*\* CABO, Descrição: po PP de 4x6MM, condutor de fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolamento das veias a base de PVC, sem chumbo an-chama, classe térmica 70°C, para cobertura externa PVC classe térmica 60°C.

2	<u>Cabo elétrico controle</u>	Metro	4333	R\$ 28,7300	R\$ 15,0000	R\$ 64.995,0000
---	-------------------------------	-------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** MASTER COPPER

**Fabricante:** MASTER COPPER

**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* CABO, Descrição: po PP de 4x6MM, condutor de fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolamento das veias a base de PVC, sem chumbo an-chama, classe térmica 70°C, para cobertura externa PVC classe térmica 60°C.

3	<u>Cabo elétrico nú cobre</u>	Metro	13595	R\$ 14,5300	R\$ 10,0000	R\$ 135.950,0000
---	-------------------------------	-------	-------	-------------	-------------	------------------

**Marca:** MASTER COPPER

**Fabricante:** MASTER COPPER

**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*\* CABO, Descrição: po PP de 4x4MM, condutor de fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolamento das veias a base de PVC, sem chumbo an-chama, classe térmica 70°C, para cobertura externa PVC classe térmica 60°C.

4	<u>Cabo elétrico nú cobre</u>	Metro	4531	R\$ 14,5300	R\$ 10,0000	R\$ 45.310,0000
---	-------------------------------	-------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** MASTER COPPER

**Fabricante:** MASTER COPPER

**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* CABO, Descrição: po PP de 4x4MM, condutor de fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolamento das veias a base de PVC, sem chumbo an-chama, classe térmica 70°C, para cobertura externa PVC classe térmica 60°C.

5	<u>Cabo elétrico flexível</u>	Metro	14649	R\$ 6,5100	R\$ 3,6000	R\$ 52.736,4000
---	-------------------------------	-------	-------	------------	------------	-----------------

**Marca:** MASTER COPPER**Fabricante:** MASTER COPPER**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*AMPLA CONCORRÊNCIA\*\*\* CABO, Descrição: po PP de 2x2,5MM, condutor de fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolamento das veias a base de PVC, sem chumbo an-chama, classe térmica 70°C, para cobertura externa PVC classe térmica 60°C.

6	Cabo elétrico flexível	Metro	4882	R\$ 6,5100	R\$ 3,6000	R\$ 17.575,2000
---	------------------------	-------	------	------------	------------	-----------------

**Marca:** MASTER COPPER**Fabricante:** MASTER COPPER**Modelo / Versão:** CABO FLEXIVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* CABO, Descrição: po PP de 2x2,5MM, condutor de fios de cobre eletrolítico, seção circular, têmpera mole, classe 5 de encordoamento, isolamento das veias a base de PVC, sem chumbo an-chama, classe térmica 70°C, para cobertura externa PVC classe térmica 60°C.**Total do Fornecedor: R\$ 511.581,6000****21.867.049/0001-16 - USIFER - TERMO CONEXOES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Cabo elétrico isolado	Metro	1995	R\$ 14,7700	R\$ 9,3800	R\$ 18.713,1000

**Marca:** SULMINAS CMR INTELLI**Fabricante:** SULMINAS CMR INTELLI**Modelo / Versão:** CABO ELETRICO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CABO, Descrição: de alumínio tríplex de 35mm, 1 KV.

9	Alça	Unidade	944	R\$ 8,5600	R\$ 6,6800	R\$ 6.305,9200
---	------	---------	-----	------------	------------	----------------

**Marca:** MACLENA/STEL LOAP**Fabricante:** MACLENA/STEL LOAP**Modelo / Versão:** ALÇA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Alça Tipo Embalagem: Manopla Sem Entrada Para Eletrocautério , Tipo: Aço Inoxidável , Tamanho: Comprimento Cerca De 230 Cm , Características .Adicionais: Endoscópica , Compatibilidade: Compatível C/ Canal 2,8 Mm , Tipo Uso: Reusável , Acessórios: Um Mandril, Caixa Com 10 Laços De Cerca 40 Mm**Total do Fornecedor: R\$ 25.019,0200****36.330.093/0001-60 - F & R SOLUCOES ADMINISTRATIVAS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	Conector	Unidade	1014	R\$ 7,5200	R\$ 7,4900	R\$ 7.594,8600

**Marca:** SIMILAR**Fabricante:** SIMILAR**Modelo / Versão:** SIMILAR**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONECTOR, TIPO RJ 45 FÊMEA, APLICAÇÃO CABO DE REDE, CATEGORIA 6**Total do Fornecedor: R\$ 7.594,8600****37.902.157/0001-12 - DG SOLUTION INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	Quadro elétrico	Unidade	229	R\$ 387,2400	R\$ 150,6900	R\$ 34.508,0100

**Marca:** EVOLUTION**Fabricante:** EVOLUTION**Modelo / Versão:** EV001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "QUADRO ELÉTRICO, Descrição: quadro tipo painel elétrico de comando, medindo 400x300x200mm"

13	Quadro elétrico	Unidade	76	R\$ 387,2400	R\$ 150,6900	R\$ 11.452,4400
----	-----------------	---------	----	--------------	--------------	-----------------

**Marca:** EVOLUTION**Fabricante:** EVOLUTION**Modelo / Versão:** EV001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "QUADRO ELÉTRICO, Descrição: quadro tipo painel elétrico de comando, medindo 400x300x200mm"

15	Disjuntor baixa tensão	Unidade	719	R\$ 56,7300	R\$ 32,0300	R\$ 23.029,5700
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** WEG**Fabricante:** WEG**Modelo / Versão:** MDW**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Disjuntor Baixa Tensão Tensão Máxima Operação: 127/220 V, Aplicação: Instalações Elétricas , Número De Fases: Tripolar , Curva De Disparo: C , Corrente Nominal: 50 A, Funcionamento: Termomagnético , Padrão: Din**Total do Fornecedor: R\$ 68.990,0200****40.690.097/0001-26 - BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
17	Conjunto elétrico	Unidade	2016	R\$ 7,1900	R\$ 4,4600	R\$ 8.991,3600

**Marca:** PLUZIE**Fabricante:** PLUZIE**Modelo / Versão:** SOBREPLUS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "\*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CONJUNTO, Descrição: de sobrepor 4x2 com 1 tomada 2p+t, 20 A, 250 V."

21	Eletroduto	Unidade	533	R\$ 40,3600	R\$ 21,0000	R\$ 11.193,0000
----	------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** ELETROMAX**Fabricante:** ELETROMAX**Modelo / Versão:** PT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*\*COTA RESERVADA\*\*\* ELETRODUTO, Descrição: rígido, roscável, de 1.1/2" polegada."

22	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1252	R\$ 19,0000	R\$ 4,4000	R\$ 5.508,8000
----	---------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** ELETROMAX**Fabricante:** ELETROMAX**Modelo / Versão:** PT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CURVA, Descrição: 90" para eletroduto de PVC rígido e roscável, de 1.1/2" polegada."

23	<u>Curva eletroduto</u>	Unidade	1169	R\$ 13,0000	R\$ 8,0000	R\$ 9.352,0000
----	-------------------------	---------	------	-------------	------------	----------------

**Marca:** ELETROMAX**Fabricante:** ELETROMAX**Modelo / Versão:** PT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* CURVA, Descrição: 180" para eletroduto rígido e roscável, de 1.1/2" polegada."

27	<u>Passa fio</u>	Unidade	337	R\$ 162,5800	R\$ 37,5000	R\$ 12.637,5000
----	------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

**Marca:** WONDER**Fabricante:** WONDER**Modelo / Versão:** ACO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* GUIA PASSA FIO, Descrição: ♦po profissional, reforçada, com alma de aço, medindo 30m, linha de até 100kg."**Total do Fornecedor: R\$ 47.682,6600****43.892.634/0001-09 - BRAVE DISTRIBUIDORA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	<u>Disjuntor</u> baixa tensão	Unidade	851	R\$ 62,9300	R\$ 29,0300	R\$ 24.704,5300

**Marca:** SOPRANO**Fabricante:** SOPRANO**Modelo / Versão:** 05121.0032.31**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* DISJUNTOR, Descrição: tripolar de 32 A.

19	<u>Fita Isolante Elétrica Adesiva</u>	Rolo 5,00 M	1834	R\$ 30,0000	R\$ 17,5500	R\$ 32.186,7000
----	---------------------------------------	-------------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** DECORLUX**Fabricante:** DECORLUX**Modelo / Versão:** FI1105**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** \*\*\*EXCLUSIVA\*\*\* FITA ELÉTRICA, Descrição: de alta tensão e autofusão, medindo 19mm x 10m.**Total do Fornecedor: R\$ 56.891,2300****44.910.893/0001-88 - DPO MATERIAIS ELETRICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Conector</u>	Unidade	1616	R\$ 15,6900	R\$ 15,6900	R\$ 25.355,0400

**Marca:** INCESA**Fabricante:** INCESA**Modelo / Versão:** CDP-95**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Conector Aplicação: Cabo De Rede , Categoria: 6 , Tipo: Rj 45 Fêmea

14	<u>Trilho suporte painel</u>	Unidade	539	R\$ 31,5300	R\$ 31,5300	R\$ 16.994,6700
----	------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** LUMIBRAS**Fabricante:** LUMIBRAS**Modelo / Versão:** DIN-35MM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Trilho Suporte Painel Material: Aço Bicromatizado , Aplicação: Fixação De Contactores E Disjuntores , Comprimento: 3 M, Largura: 35 MM, Características Adicionais: Perfurado

20	<u>Eletroduto</u>	Unidade	1600	R\$ 40,3600	R\$ 21,0000	R\$ 33.600,0000
----	-------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** INPOL**Fabricante:** INPOL**Modelo / Versão:** ER112PT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Eletroduto Material: Pvc , Cor: Amarela , Tipo: Espiralado Corrugado , Diâmetro Nominal: 3 PO

24	<u>Luva eletroduto</u>	Unidade	1622	R\$ 4,6600	R\$ 1,8200	R\$ 2.952,0400
----	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** INPOL**Fabricante:** INPOL**Modelo / Versão:** LR112PT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Luva Eletroduto Material: Pvc Rígido Anti-Chama , Aplicação: Instalações Elétricas , Cor: Cinza , Tipo: Chapa Lisa , Características Adicionais: Para Conexão Tubo Eletroduto Condulete De 3/4 , Bitola: 1 PO

25	<u>Bucha eletroduto</u>	Unidade	1635	R\$ 3,0400	R\$ 2,5200	R\$ 4.120,2000
----	-------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** WETZEL**Fabricante:** WETZEL**Modelo / Versão:** BUA112**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bucha Eletroduto Material: Pvc , Tipo: Roscável , Bitola: 1 1/2 PO

26	<u>Arruela eletroduto</u>	Unidade	1651	R\$ 3,2000	R\$ 1,6800	R\$ 2.773,6800
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

**Marca:** WETZEL**Fabricante:** WETZEL**Modelo / Versão:** ARA112**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Arruela Eletroduto Material: Alumínio , Tipo Rosca: Roscável , Diâmetro Nominal: 4 PO**Total do Fornecedor: R\$ 85.795,6300**

**Valor Global da Ata: R\$ 869.693,5900**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**